
ZARZĄDZENIE NR 12

GŁÓWNEGO GEODETY KRAJU

z dnia 31 maja 2021 r.

w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika ds. bezpieczeństwa informacji 
w Głównym Urzędzie Geodezji i Kartografii

Na podstawie § 1 statutu Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii stanowiącego załącznik 
do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie nadania statutu 
Głównemu Urzędowi Geodezji i Kartografii (Dz. U. poz. 2487) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana Rafała Kaneckiego do wykonywania zadań Pełnomocnika 

ds. bezpieczeństwa informacji w Głównym Urzędzie Geodezji i Kartografii.

§ 2. Pełnomocnik ds. bezpieczeństwa informacji wykonuje zadania określone w Polityce 

Bezpieczeństwa Informacji obowiązującej w Głównym Urzędzie Geodezji i Kartografii.

§ 3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zaangażowania w wykonywanie zadań 

wynikających z obowiązujących regulacji w zakresie systemu zarządzania bezpieczeństwem 

informacji w Głównym Urzędzie Geodezji i Kartografii oraz udzielania niezbędnych informacji 

i pomocy Pełnomocnikowi ds. bezpieczeństwa informacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 1 czerwca 2021 r.

 

GŁÓWNY GEODETA  KRAJU

dr hab. inż. Waldemar Izdebski, prof.PW



                UZASADNIENIE

Celem wydania niniejszego zarządzenia jest wykonanie postanowień, o których mowa

w § 20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 

Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji 

w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2247).

Zarządzenie realizuje cele kontroli zarządczej w zakresie ochrony zasobów oraz zgodności 

działalności z przepisami prawa oraz procedurami wewnętrznymi Urzędu, w zakresie 

bezpieczeństwa informacji.


		2021-05-31T07:50:11+0000
	Waldemar Krzysztof Izdebski




